

ONERI DELLA SICUREZZA

OGGETTO: MIGLIORAMENTO ENERGETICO MEDIANTE SOSTITUZIONE
SERRAMENTI LOCALI ADIBITI A SCUOLA PRIMARIA IN PIAZZA
UMBERTO I N 3

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Oviglio

Oviglio, 06/08/2024

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 08.35.001.00 1	Corso di preparazione per lavoratori addetti alla gestione delle emergenze e alla attività di prevenzione degli incendi; costo ad personam. 1					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	282,65	282,65
2 El.pr.004	BOX DI CANTIERE USO SERVIZIO IGIENICO SANITARIO realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e elevato in profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento in legno idrofugo rivestito in pvc,eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico (acqua calda e fredda) e fognario, termico elettrico interni, dotato di tre docce, tre WC, un lavabo a quattro rubinetti, boiler elettrico ed accessori. Compreso, trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base in cls armata di appoggio Dimensioni orientative 2,40x5,40x2,40m Costo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	354,05	354,05
3 El.pr.001	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione piccola (fino a 35x35 cm)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	9,19	9,19
4 01.01.130.00 1a	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese.					2,00		
	SOMMANO cad*mesi					2,00	71,29	142,58
5 07.29.001.00 1	Scarpa bassa idropellente , in vera pelle con puntale non metallico e con suola in poliuretano bidensità, antiscivolo, antiacido,antiolio, antistatica ed antiusura , conforme alle norme vigentii ; costo mensile al paio.					2,00		
	SOMMANO n.*mesi					2,00	7,74	15,48
6 07.27.080.00 2	Imbracatura di sicurezza con attacco dorsale in acciaio ,due anelli a nastro ,punto d'aggancio dorsale dotato di sagola d'estensione,cosciali regolabili, conforme alle norme vigenti ; costo mensile.					2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	2,61	5,22
7 07.27.140.00 1	Cintura in vita per il posizionamento sul lavoro, con due anelloni laterali per l'ancoraggio costo mensile.					2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	2,38	4,76
	A R I P O R T A R E							813,93

